
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.298/2016,

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo Io - Fazer cessar a partir de 15/09/2016 os efeitos da Portaria 

n°. 19.050/2016 que designou NILSON DOMINGOS BUENO DA CUNHA - RM.3127 

para responder pelo cargo vago de GESTOR ESCOLAR junto a EM "Prof. Climério 
Galvão César" em razão de sua posse c exercício no Cargo de Gestor Escolar efetivo na 
mesma Unidade Escolar pelo Concurso Público 001/2016.

Artigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, 

retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lon: ietembro de 2016.

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


